

# فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای سبز دلان

سبزینم

رسانه فوتبال استان اصفهان  
شماره ۴۶۱  
دوشنبه، ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

footballisfahan

صدای هر روز یاران سپاهانی

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



اسماعیل شریفیات: این استوری های مشترک و ماجرای کرونا یک-فوتبال صفر اتفاق خوبی نیست

مثل اینست که بگوئیم  
کرونا ۸- کارمندان بانک صفر!



لیگ بانوان چیزی مثل  
جوجه اردک زشت

سید مهدی سید صالحی از بازی معروف  
سپاهان- پرسپولیس در لیگ هفتم میگوید

۷ دقیقه وقت اضافه  
ناعادالانه بود

## لیگ بانوان چیزی مثل جوجه اردک زشت



هرچند حرف و حدیث درباره برگزاری بازی‌های لیگ برتر فوتبال صحنه اصلی جامعه ورزشی را فراگرفته اما کمترین اظهارنظری تاکنون درباره برگزاری و یا پایان رقابت‌های لیگ برتر بانوان نشده است.

هرچند در سه ماه اخیر و با تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر، با حرف و حدیث و گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر برگزاری و یا قطع رقابت‌های فوق روبرو بودیم اما کمترین اظهارنظری تاکنون درباره برگزاری و یا عدم برگزاری بازی‌های لیگ برتر بانوان نشده است. اتفاقی که طبیعتاً باید در وهله اول توسط نایب رئیس بانوی فدراسیون فوتبال می افتاد اما این گونه نشد و ظاهر این لیگ چیزی مثل جوجه اردک زشت است. حالا بهتر است نگاهی بیندازیم و ببینیم تکلیف لیگ برتر بانوان چه خواهد شد؟ بازی‌هایی که با موفقیت زیاد تیم شهرداری بم در نهایت متوقف ماند. توقفی که در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا بود و آن قدر در این رابطه مسئولان بدون ایده و صحبت هستند که حتی پس از اظهار نظر مربوط به وزیر و دیگر عوامل فوتبالی که روز گذشته اتفاق افتاد، چیزی درباره برگزاری یا عدم برگزاری رقابت‌های لیگ برتر بانوان عنوان نشد. بازی‌هایی که به احتمال زیاد و چند هفته پیش از پایان، پرونده‌اش بسته خواهد شد چرا که تیم شهرداری بم بدون حتی از دست دادن حتی یک امتیاز توانست خود را در صدر جدول رده‌بندی و با فاصله مطمئن نسبت به دیگر رقبای حضور دارد. در صورتی که این بازی‌ها ادامه پیدا کند، نام تیم قهرمان قطعاً تغییر نخواهد کرد و پرواضح است که تیمی نمی‌تواند حریف بمی‌ها در راه رسیدن به عنوان قهرمانی شود. نکته قابل ذکر دیگر در این باره به عدم اهمیت رسیدن به رتبه‌های دوم و سوم جدول رده‌بندی باز می‌گردد و اینکه سهمیه آسیایی‌ای در این باره در میان نیست تا باعث حساس شدن تیم‌ها برای رسیدن به رده‌های پس از قهرمانی شود. به این دلایل اگر بخواهیم عدم سقوط تیمی به لیگ پایین‌تر را هم اضافه کنیم که دیگر باید قطع این رقابت‌ها همین امروز، نور علی نور است.

سید مهدی سید صالحی از بازی معروف سپاهان - پرسپولیس در لیگ هفتم می‌گوید

## ۷ دقیقه وقت اضافه ناعادلانه بود



می‌گفتند لطفا بروید بیرون. حالا آنجا یک نفر از ما خوشش نمی‌آمد، می‌زد در سر و شکم ما، چه کسی جواب زن و بچه ما را می‌داد؟ صحبت ما این بود. من ارزشی از هیچ تیمی کم نمی‌کنم اما باید صادقانه صحبت کنیم.

**\* تا دقیقه ۹۶ مدیریت کردیم اما...**

من فکر نمی‌کردم پرسپولیس دقیقه ۹۶ گل بزند، ما اگر برق یا صنعت را می‌بردیم قهرمان بودیم. وقتی وارد ورزشگاه شدیم یک استرسی با ما بود؛ تیم میزبان بود و تماشاگر داشت و فشار سنگینی وارد شد. ما بعد از گل احسان خیلی خوب بازی را مدیریت کردیم تا این که آقای مظفری آن خطا را گرفت. ولی من نمی‌دانم چرا ۷ دقیقه وقت اضافه گرفتند. ار هر بازی بخواهند اینطور دقیق بگیرند که همه بازی‌ها آنقدر وقت تلف شده دارند. آقای فردوسی پور آمد و گفت ۷ دقیقه وقت تلف شده اما اگر بخواهند همه اوت‌ها و کرنرها را وقت اضافه بگیرند که همه بازی‌ها آنقدر باید باشد.

**\* مهندسی؟ خودمان سهل‌انگاری کردیم**

خود مردم بهترین کارشناس هستند و همه چیز را تحلیل می‌کنند. هواداران پرسپولیس و سپاهان با هم درگیر شدند اما چون ۶ امتیاز فیفا از پرسپولیس کم کرده بود، جریمه‌ای برای آن‌ها در نظر نگرفتند و فقط ما را محروم کردند. ما آن زمان یک مقدار سهل‌انگاری کردیم و بازی ۳-۰ برده مقابل برق را از دست دادیم اما من از کمیته انضباطی سوال دارم که درگیری بین طرفداران دو تیم بود، یک سرباز متاسفانه آسیب دید، چرا فقط میزبانی را از ما گرفتید؟ ما را باید محروم می‌کردید از حضور تماشاگر نه این که به یک شهر دیگر بفرستید! من بحث مهندسی ندارم اما پیشکش سوتان دیگر باید با انصاف صحبت کنند.

سید صالحی می‌گوید: بعد از این که سپهر حیدری گل دقیقه ۹۶ را زد همه افرادی که کنار زمین بودند به شدت به ما توهین کردند.

سید مهدی سید صالحی مهاجم سال‌های نه چندان دور سپاهان است که در بازی معروف لیگ هفتم بین پرسپولیس و سپاهان نیز به میدان رفت. او که حالا مدرک مربی گری B آسیا را هم در جیب دارد، در گفتگویی در خصوص آن بازی صحبت کرده و اعتقاد دارد که داور مسابقه قهرمانی را از تیمش گرفته است. صحبت‌ها را در زیر می‌خوانید:

**\* بازی با پرسپولیس باید تشریفاتی می‌شد**

بعد از بازی با پرسپولیس به خاطر آن سرباز ۳ امتیاز ما کم شد و حدود ۲ ماه بیرون از خانه فوتبال بازی می‌کردیم. وقتی از آسیا و ژاپن برگشتیم ۲ ماه می‌رفتیم در یزد و تهران بازی می‌کردیم. سه بازی آخر اما اگر سه امتیاز می‌گرفتیم قهرمان بودیم. بازی با برق را ۳-۰ جلو بردیم اما ۳-۳ شد، بازی با صنعت نفت مساوی شد و کشید به بازی آخر با پرسپولیس که تا دقیقه ۹۶ قهرمان بودیم اما دقیقه ۹۷ قهرمانی را از دست دادیم.

**\* وقتی گل خوردیم همه به ما فحش دادند**

من یک سوال از آقای مظفری زاده دارم، چه اتفاقی افتاد که ۷ دقیقه وقت اضافه گرفتید؟ بازی ایران - استرالیا یک نفر افتاد تور وسط را پاره کرد ۸ دقیقه وقت اضافه گرفت، بازی ما با پرسپولیس که اتفاقی نیفتاد اما ایشان مثل فوتبال سالنی توپ‌هایی که بیرون رفت را هم حساب کرد و ۷ دقیقه وقت اضافه گرفت. بعد از گل اتفاقاتی رخ داد که هضمش برای من سنگین بود، وقتی گل خوردیم زمین و زمان به ما فحش می‌دادند؛ تماشاگر، عکاس‌ها و... انگار که ما از کشور دیگری آمده بودیم. آن بازی تماشاگران وارد زمین شدند و انگار بازی محلات بود.



## ادعای یک خبرگزاری کی روش شاید فعلاً به اصفهان نیاید



مهاجم برزیلی سپاهان هم ظاهراً قصد ندارد به ایران برگردد. به گزارش خبرنگار ورزشی ایلنا، با توجه به قطعی شدن برگزاری ادامه مسابقات لیگ و اینکه به زودی مجوز برگزاری تمرینات گروهی به تیم‌ها داده می‌شود، باشگاه سپاهان بازیکنانش را به اصفهان فراخوانده تا آماده شروع دور جدید تمرینات باشند.

برخی بازیکنان و نفرات کادرفنی سپاهان در شهرهای مختلف ایران کنار خانواده‌هایشان هستند و برخی هم مثل نفرات خارجی، در ایران حضور ندارند و باید هر چه زودتر به کشور برگردند تا در دور جدید تمرینات حاضر باشند.

در این میان کی‌روش استنلی، مهاجم برزیلی سپاهان اعلام کرده با توجه به شرایط خاصی که در کشورش دارد و محدودیت‌های سفر و پرواز و مواردی از این دست فعلاً امکان بازگشت به ایران را ندارد و نمی‌تواند خودش را به تمرینات برساند.

استنلی پیش از این هم سابقه تاخیر بازگشت از مرخصی را داشته و در تمرینات پیش فصل سپاهان هم دیر حضور پیدا کرد.

به نظر می‌رسد این بازیکن قصد ندارد در شرایطی که هنوز خطر کرونا احساس می‌شود به ایران برگردد و در تمرینات و مسابقات حاضر شود.

پیش از این اشکان دژاگه هم به یکی از هم‌تیمی‌های خود گفته بود در صورت شروع تمرینات در این مقطع، به ایران بر نخواهد گشت. باید دید در نهایت طی روزهای آینده سپاهانی‌ها موفق می‌شوند مهاجم برزیلی خود را به ایران بازگردانند و در شروع تمرینات و رقابت‌ها از حضور وی استفاده کنند یا یک بی‌انضباطی دیگر در لیگ برتر را شاهد خواهیم بود.

## برنامه لیگ برتر و جام حذفی امروز تدوین می شود



برنامه جدید مسابقات لیگ برتر و جام حذفی امروز تدوین خواهد شد

اعضای هیات ریسه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال امروز جلسه ای را درباره از سرگیری لیگ برتر برگزار خواهند کرد. در این جلسه پروتکل های بهداشتی مورد بررسی قرار می گیرد و همه مواردی که باید قبل از شروع مسابقات به آن پرداخته شود در نظر گرفته خواهد شد.

همچنین بعد از این جلسه و باتوجه به موارد مطرح شده مسئولان سازمان لیگ فوتبال برنامه جدید مسابقات را تدوین خواهند کرد. این برنامه شامل دیدارهای معوقه و هفته های باقی مانده از لیگ برتر و مسابقات معوقه و باقیمانده جام حذفی خواهد بود.

سازمان لیگ فوتبال باید در یک بازه زمانی نهایتاً ۴۵ روزه مسابقات را به پایان برساند تا تیم ها برای حضور لیگ قهرمانان آسیا که اواسط مرداد برگزار می شود، مشکلی نداشته باشند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

اسماعیل شریفیات: این استوری های مشترک و ماجرای کرونا یک-فوتبال صفر اتفاق خوبی نیست

## مثل اینست که بگویم کرونا ۸- کارمندان بانک صفر!



الان ما در فضای مجازی می بینیم بازیکنان همین تیم ها که مخالف برگزاری هستند عکس هایشان را در فضای مجازی می گذارند که در حال گردش و تفریح هستند. ایرادی ندارد اما واقعیت این است که فوتبالیست ها آنطور که باید قرنطینه هم نیستند و اگر قرار باشد خدای نکرده کرونا بگیرند همین الان هم در خطر هستند.

شریفیات همچنین گفت: "این استوری های مشترک و ماجرای کرونا یک-فوتبال صفر واقعا اتفاق خوبی نیست. الان در این دوران کلی از کارمندان بانک و خیلی از مشاغل متاسفانه بر اثر این ویروس فوت کرده اند. پس اگر اینطوری است باید بگویم کرونا ۸- کارمندان بانک صفر؟ متاسفانه این جوسازی که به وجود آمده فضا را مسموم کرده است. سواستفاده از نام یک نوجوان برای اهدافمان خوب نیست. من فکر می کنم شروع فوتبال ها می تواند کمک کند که حتی مردم بیشتر در خانه هایشان بنشینند. اخیراً مطمئن هستم خیلی از مردم با شروع مسابقات بوندسلیگا در خانه ماندند و بعد از مدت ها یک فوتبال ناب دیدند."

مهاجم سابق تیم های استقلال و فولاد در ادامه گفت: "به نظرم شرایط الان عادلانه است. آن هایی که ادعای قهرمانی دارند اگر می توانند قهرمانی را در این ۹ هفته از پرسپولیس بگیرند. این گوی و این میدان. هرچند من معتقدم تنها استقلال و فولاد هستند که می توانند شرایط قهرمانی را عوض کنند."

هادی محمدی:

## بیاید در زمین مسابقه حرف مان را بزنیم



مدافع تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: شروع مسابقات لیگ برتر اتفاق خوبی است و با این شرایط همه چیز در زمین مسابقه مشخص می شود.

هادی محمدی درباره اعلام آغاز دوباره مسابقات لیگ برتر فوتبال، گفت: وضعیت کنونی واقعا خسته کننده است و دوست داریم لیگ برتر شروع شود. در حال حاضر اکثر کسب و کارها فعال شده اند و این درست نیست که فقط جلوی فوتبال گرفته شود. طبیعتاً بازی ها بدون تماشاگر برگزار خواهد شد و تیم ها نیز می توانند مسائل بهداشتی را رعایت کنند. الان دیگر همه چیز عادی شده و مردم هم تا جایی که امکان دارد رعایت می کنند.

وی در خصوص اینکه برخی باشگاه ها و بازیکنان مخالف برگزاری بازی ها هستند، تاکید کرد: برخی باشگاه ها که مخالف هستند، می خواهند بازی ها تعطیل شود تا دستمزد بازیکنان را ندهند یا اینکه برخی باشگاه ها موقعیت حساسی در جدول ندارند و با خیال راحت از تعطیلی لیگ حرف می زنند. سؤال من این است که اگر برخی تیم ها جای پرسپولیس بودند، خواهان تعطیلی لیگ می شدند؟ بهتر است بازی ها برگزار شود تا تکلیف قهرمان، سهمیه آسیا و سقوط کننده ها در زمین مسابقه مشخص شود. در این شرایط شروع مسابقات اتفاق خوبی است و مردم هم می توانند با فوتبال سرگرم شوند.

محمدی در ارتباط با زمان محدودی که قرار است برای آماده سازی در اختیار تیم ها قرار بگیرد، اظهار داشت: همه بازیکنان تمرینات انفرادی را دنبال کرده اند و فکر می کنم سه هفته زمان کافی باشد تا بتوانیم به آمادگی خوبی برای ادامه بازی ها دست پیدا کنیم.

